АДМИНИСТРАЦИЯ  КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13 апреля  2022 г.                                 № 23

с. Кипцы

Об отмене постановления администрации Кипецкого МО

от 29.11.2019г. №43 «Об утверждении   порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок,  внесения изменений в такие  планы-графики, размещения  планов-графиков закупок  в единой информационной системе
 в сфере закупок, об  особенностях включения информации в
такие планы- графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок

В соответствии с частью 3 статьи 16 Федерального закона №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"  администрация Кипецкого  муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Кипецкого МО от 29.11.2019г. №43 «Об утверждении   порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок,  внесения изменений в такие  планы-графики, размещения  планов-графиков закупок  в единой информационной системе  в сфере закупок, об  особенностях включения информации в  такие планы - графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок» - отменить.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах обнародования, а также разместить на официальном сайте  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Кипецкого

                           муниципального
 образования
                                                  Ю.В. Петров